
和 泉 支 第 ３ ７ ５ 号 

令和６年１１月２８日 

 

福 祉 事業所長  様 

 

大阪府立和泉支援学校 

校 長  芥川 豊和 

 

 

福祉事業所合同説明会の開催について（お願い） 

 

秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

日ごろから、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

現在、本校高等部生徒の多くが、卒業後の進路先として福祉事業所の利用を選択・決定しています。

今回の合同説明会において、保護者ができるだけたくさんの福祉事業所とのつながりを持ち、卒業後の

進路選択・決定に向け、その情報収集と理解を深めることができればと考えています。 

つきましては、実施要項の内容をご確認いただき、参加を希望される福祉事業所は、実施要項記載の

URLまたはQRコードからGoogle フォームにてお申し込みください。ご多用かと存じますが、多くの

福祉事業所様に参加いただきますようお願いいたします。 

なお、会場及び運営の都合上、予定数（約６０法人）を大きく上回る申し込みがあった場合は、事業

形態などを考慮し、参加事業所を決定しますのでご理解ください。 

本件についてのお問い合わせは下記までお願いいたします。 

 

 

 

 
連絡先（お問い合わせ先） 

大阪府立和泉支援学校 

〒594-0083 和泉市池上町 2‐4‐6 

 TEL：0725－45－9556（進路直通） FAX：0725－45－8949 

メールアドレス：167-shinroshidoubu@e.osakamanabi.jp 

首席：廣田 進路指導部：土橋 岡本 長谷川 横田   


